
                                                       

 

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей на 2020 год 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294 –ФЗ «О за-

щите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осу-

ществлении государственного контроля (надзора) и муниципального кон-

троля», 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением администрации Лебяжского района от 18.06.2018 № 267 «Об 

утверждении административного регламента по муниципальному земельному 

контролю на территории муниципального образования Лебяжский 

муниципальный район Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1.Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и ин-

дивидуальных предпринимателей на 2020 год на территории муниципального 

образования Лебяжского района Кировской области. Прилагается. 

       2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления по распоряжению имуществом и земельными ресурса-

ми А.Н. Русалеева. 

      3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте Лебяжского района Кировской области. 

 

Глава Лебяжского района                                                                       

А.С. Дѐмшин 

                                                                                                              

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
28.12.2019 

 

     № 547   

пгт Лебяжье 

 

  



                                                       

 

 

Разослать: 

  

подлинный экземпляр     - № 1 

прокуратура       - № 2 

управление по распоряжению 

имуществом и земельными 

ресурсами                                                                - № 3 

Правовая экспертиза проведена: 

заключительная 

Заведующий отделом по взаимодей-

ствию  с органами местного самоуправ-

ления, правовой и кадровой работы 

   

 

 

Т.И.Логинова 

 

 

Лингвистическая экспертиза проведена: 

заключительная 

Управляющий делами   Я.Н.Седельникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Коноплѐва Дарья Валерьевна   (883344-2-04-77) 

ПОДГОТОВЛЕНО 

  

Начальник управления по  

распоряжению имуществом и  

земельными ресурсами 

  

       

 А.Н.Русалеев 

 

     



                                                       

 

                                                                                                                                                                                         Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН  

 

постановлением администрации 

Лебяжского района 

от __________ № ___ 

 

                                                                                                                  Администрация Лебяжского района Кировской области 
                                                                                                                                                                                                                 (наименования органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля) 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      __________________ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         «28»декабря 2019 г       

ПЛАН 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 г 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

ю
р

и
д
и

ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а 

(ф
и

л
и

ал
а,

 п
р
ед

ст
ав

и
те

л
ь
ст

в
а,

 

о
б

о
со

б
л
ен

н
о
го

 с
тр

у
к
ту

р
н

о
го

 п
о

д
р
аз

-

д
ел

ен
и

я
)Ф

.И
.О

. 
и

н
д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
го

 

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
, 
д

ея
те

л
ь
н

о
ст

ь
 к

о
-

то
р
о
го

 п
о
д

л
еж

и
т 

п
р
о

в
ер

к
е 

 

 

Адреса 
О

сн
о
в
н

о
й

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

-

ст
р

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 

И
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 н

ал
о
го

-

п
л
ат

ел
ьщ

и
к
а 

Ц
ел

ь
 п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 

 

 

Основания проведения проверки 

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
п

р
о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

  

 

Срок 

проведен 

Ф
о
р

м
а 

п
р
о

в
ед

ен
и

я 
п

р
о
в
ер

к
и

 (
д
о

к
у

-

м
ен

та
р
н

ая
, 
в
ы

ез
д

н
ая

, 
д
о

к
у

м
ен

та
р
н

ая
 

и
 в

ы
ез

д
н

ая
) 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
р
га

н
а 

го
су

д
ар

ст
в
ен

-

н
о
го

 к
о

н
тр

о
л
я
(н

ад
зо

р
а)

, 
о

р
га

н
а 

м
у

-

н
и

ц
и

п
ал

ьн
о
го

 

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я 
о
 п

о
ст

ан
о
в
л
ен

и
и

 о
 

н
аз

н
ач

ен
и

и
 а

д
м

и
н

и
ст

р
ат

и
в
н

о
го

 н
ак

а-

за
н

и
я
  
и

л
и

 р
еш

ен
и

и
 о

 п
р

и
о

ст
ан

о
в
л

е-

н
и

и
 и

 (
 и

л
и

) 
о

б
 а

н
н

у
л
и

р
о

в
ан

и
и

 л
и

-

ц
ен

зи
и

,д
ат

е 
и

х
 в

ст
у

п
л
ен

и
я
 в

 з
ак

о
н

-

н
у

ю
 с

и
л
у

 и
 д

ат
е 

о
к
о

н
ч
ан

и
я
 п

р
о

в
ед

е-

н
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

  

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я 
о
 п

р
и

св
о

ен
и

и
 д

ея
те

л
ь-

н
о

ст
и

 ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о
го

 л
и

ц
а 

и
 и

н
д

и
в
и

-

д
у

ал
ьн

о
го

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
 о

п
р

ед
е-

л
ен

н
о
й

 к
ат

ег
о

р
и

и
 р

и
ск

а,
 о

п
р

ед
ел

е
н

-

н
о
го

 к
л
ас

са
 (

к
ат

ег
о
р

и
и

) 

Р
аб

о
ч

и
х

 д
н

ей
, 
р
аб

о
ч

и
х

 

ч
ас

о
в
 (

д
л
я
 м

ал
о

го
 и

 

ср
ед

н
ег

о
 п

р
ед

п
р
и

н
и

м
а-

те
л
ь
ст

в
а)

 

М
ес

то
(м

ес
та

) 
н

ах
о

ж
-

д
ен

и
я 

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о
го

 

л
и

ц
а 

М
ес

то
 (

м
ес

та
) 

ф
ак

ти
-

ч
ес

к
о

го
 о

су
щ

ес
тв

л
е-

н
и

я
 д

ея
те

л
ь
н

о
ст

и
 

ю
р

и
д
и

ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а,

 

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
го

 

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я 

М
ес

та
 н

ах
о

ж
д
ен

и
я
 

о
б

ъ
ек

то
в
 

Д
ат

а 
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

й
 

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 ю
р

и
д

и
-

ч
ес

к
о

го
 л

и
ц

а,
 и

н
д

и
-

в
и

д
у

ал
ьн

о
го

 п
р

е
д

-

п
р

и
н

и
м

ат
ел

я 
Д

ат
а 

о
к
о
н

ч
ан

и
я
 п

о
-

сл
ед

н
ей

 п
р
о

в
ер

к
и

 

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
о
с
у

-

щ
ес

тв
л
ен

и
я
  
ю

р
и

д
и

-

ч
ес

к
и

м
 л

и
ц

о
м

, 
и

н
д

и
-

в
и

д
у

ал
ьн

ы
м

 п
р

ед
п

р
и

-

н
и

м
ат

ел
ем

  
д

ея
те

л
ь
-

н
о

ст
и

 в
 с

о
о

тв
ет

ст
в
и

и
  

с 
п

р
ед

ст
ав

л
ен

н
ы

м
 

у
в
ед

о
м

л
ен

и
ем

 о
 н

ач
а-

л
е 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 

И
н

ы
е 

о
сн

о
в
ан

и
я
 в

 с
о

-

о
тв

ет
ст

в
и

и
  
с 

Ф
З

 



                                                       

 

 

 

__________________ 

 

 

 

Кировское областное 

государственное об-

щеобразовательное 

бюджетное учрежде-

ние «Средняя школа 

с.Лаж  Лебяжского 

района» 

613523 

Кировская 

область, 
Лебяжский 

район, 

с.Лаж, 
ул.Советская

, д.56. 

613520, Киров-

ская область, 

Лебяжский рай-
он, поселок Оку-

нево, Советская 

улица, 1 В. 
43:15:450309:73 

 

1
0

2
4
3

0
1
1

6
3
4

8
0

 

4
3

1
5
0

0
2
0

7
0

 

П
р

о
в
ер

к
а 

ц
ел

е-

в
о

го
 и

сп
о

л
ь
зо

-

в
ан

и
я
 з

ем
ел

ь
н

о
-

го
 у

ч
ас

тк
а 

1
5

.1
2
.2

0
0

2
 

Н
е 

п
р

о
в
о

д
и

л
ас

ь
 

  

и
ю

н
ь
 

 

 

 

10 

Д
о

к
у

м
ен

та
р

н
о

- 

в
ы

ез
д

н
а
я
 

   

 

 


